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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen
Kursen Det svenska språkets grammatik 1 – allmän del, 7,5 hp, eller motsvarande. Engelska 6 och Svenska
3 eller motsvarande kunskaper i skandinavistik/nordiska språk.

Kursens uppläggning
Provkod Benämning Högskolepoäng
GRAM Det svenska språkets grammatik 2 – specialiserad del 7.5

Kursens innehåll
Inom kursen ska den studerande fördjupa sina kunskaper inom något område av det svenska språkets
grammatik genom att utföra en särskild fördjupningsuppgift. Den ska behandla någon enskild aspekt
av svenskans syntax eller morfologi och kan även innehålla jämförelser mellan de skandinaviska språken,
inlärarsvenska, talspråk eller skriftspråk. Fördjupningsuppgiften kan exempelvis bestå av en
forskningsöversikt inom ett delområde, en kritisk jämförelse av ett par verk eller en liten
empirisk undersökning. Fördjupningsuppgiften ska ha inriktning mot det huvudområde som studenten
läser inom (nordiska språk, svenska eller svenska som andraspråk).

Förväntade studieresultat
För godkänt resultat ska studenten ha fördjupad och kvalificerad förtrogenhet inom ett avgränsat område av
kursens ämnesområde. Avgränsningen och fördjupningen ska vara i relation till det huvudområde som
studenten studerar inom: nordiska språk, svenska eller svenska som andraspråk. Studenten examineras
på kursen enligt alternativ 1 eller 2.

Alternativ 1. För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:
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•  Redogöra för fördjupad och kvalificerad kunskap om och förståelse av ett avgränsat område av kursens
ämnesområdes forskningsresultat och teorier i relation till huvudområdet nordiska språk, svenska eller
svenska som andraspråk
•  värdera och kritiskt förhålla sig till områdets forskningsresultats och teoriers användbarhet och
begränsningar inom nordiska språk, svenska eller svenska som andraspråk.

Alternativ 2. För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

•  Tillämpa någon eller några centrala analysmetoder eller beskrivningsmodeller i en liten empirisk
undersökning inom kursens ämnesområde i relation till huvudområdet nordiska språk, svenska
eller svenska som andraspråk
•  värdera och kritiskt förhålla sig till metodens/metodernas användbarhet och begränsningar inom nordiska
språk, svenska eller svenska som andraspråk.

Undervisning
Kursen ges vanligtvis som en kurs med egen inläsning, varvid studenten kan träffa examinator vid ett
igångsättningstillfälle samt vid ett avstämningsmöte under kursens gång. Därutöver har studenten
mejlkontakt med läraren.

Ytterligare information om kursen finns tillgänglig i utbildningskatalogen på webben senast en månad före
kursstart.

Kunskapskontroll och examination
a. Kursen examineras genom en skriftlig uppgift.

Ytterligare information om kursen finns tillgänglig i utbildningskatalogen på webben senast en månad före
kursstart.

Om en student har ett intyg med rekommendation om riktat pedagogiskt stöd på grund av
funktionsnedsättning, har examinatorn rätt att ge ett anpassat prov eller låta studenten
genomföra provet på ett alternativt sätt.

b. Betygssättning sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala:

A = Utmärkt

B = Mycket bra

C = Bra

D = Tillfredsställande
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E = Tillräckligt

Fx = Underkänd, något mer arbete krävs

F = Underkänd, mycket mer arbete krävs

c. De skriftliga målrelaterade betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart. Meddelade
målrelaterade betygskriterier är bindande.

d. För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyg E på examinationsuppgiften.

e. För varje kurstillfälle ska i normalfallet minst tre examinationstillfällen erbjudas inom ett år. Det läsår
som kurstillfälle saknas ska minst ett examinationstillfälle erbjudas.

Studerande som fått betyget Fx eller F på prov två gånger i rad av en och samma examinator har rätt att få
en annan examinator utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan
om detta ska göras till institutionsstyrelsen.

Studerande som fått lägst betyget E på prov får inte genomgå förnyat prov för högre betyg.

f. Komplettering av betyget Fx upp till godkänt betyg kan medges om studenten ligger nära gränsen för
godkänt. Uppgiften ska lämnas inom fem arbetsdagar efter att kompletteringsbehov har meddelats av
examinator. Vid godkänd komplettering av brister av förståelsekaraktär – mindre missförstånd, smärre
felaktigheter eller i någon del alltför begränsade resonemang – används betyg E. Vid godkänd
komplettering av enklare formaliafel används betygen A–E.

Övergångsbestämmelser
När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt föreliggande
kursplan under en avvecklingsperiod på tre terminer.

Begränsningar
Kursen får inte ingå i examen samtidigt med sådan inom eller utom landet genomgången och godkänd kurs,
vars innehåll helt eller delvis överensstämmer med innehållet i kursen.

Övrigt
Kursen tillhör de tre huvudområdena nordiska språk, svenska och svenska som andraspråk.
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